Ty | \ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -APAE
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[lmo Senhor
Claudio Zembruski
Departamento de Contabilidade da Prefeitura Municipal

Maravilha - SC

Oficio n® 123/2020.
Maravilha, 17 de setembro de 2020.

Prezado Senhor,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagdo de contas referente
ao repasse do dia 14/08/2020 no valor de R$ 5.600,00 correspondente a
parcela julho de 2020. Conforme Lei Municipal n° 4.006 de 25 de abril de

2017.
Sendo o que tinhamos para o momento, apresentamos votos de elevada

estima e consideragdo.

Atenciosamente,

@a Bo%auser

Presidente da APAE

Eliandro Bia»




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -APAE
FONE/FAX: (49) 3664-1261

Rua Presidente Juscelino, 215 - CEP 89.874-000 - MARAVILHA - Santa Catarina
APAE - Maravilha FUNDAGCAO 03/05/85 - CNPJ 78.472.545/0001-98

DECLARACAOQ

Declaramos para os devidos fins e efeifos legais, que'os recursos repassados
pela Prefeitura Municipal de Maravilha, conforme a Lei Municipal N° 4.006
de 25 de abril de 2017, no valor de R$ 5.600,00 repassados no dia
14/08/2020, referente ao més de julho2020 foram devidamente aplicados aos
fins destinados conforme Prestagdo de Contas em anexo.

Por ser verdade, passamos a presente informagao.

Maravilha, SC, 17 de setembro de 2020.

F/"‘

{
Renatajbonhauser
Presidente/APAE




RELATORIO SOBRE A EXECUGAO FiSICA E 0 CUMPRIMENTO DO

OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA
(IN TC-14/2012 — ART. 43, § 4° - ANEXO Vi)

Entidade CNPJ
78.472.545/0001-98

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS

Titulo do Projeto Periodo de Execugao
Inicio Término

Convenio — Lei Municipal n° Margo Dezembro

4.006/25/04/2017

Data do Repasse Valor do Repasse

14/08/2020 R$ 5.600,00

Objetivo do Projeto

Auxiliar através de recursos financeiros na manutengéo do
CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - CAESP,
Mantido pela APAE — Assoc. de pais e Amigos dos Excepcionais.

Metas Atingidas com descrigdo detalhada

Através dos recursos financeiros recebidos deste convenio foi realizado
pagamento de: IRRF, FGTS, aluguel das impressoras, sistema interno, conta
de luz, consultas médicas, monitoramento de alarmes, materiais de expediente
e Sanitizagdo da APAE.

| Anexos: extrato bancério, boletos e nota fiscal.

Maravilha SC,17 de setembro de 2020.

(do>

Presider;te da Entidade
Renata Pinto Ponciano Donhauser
CPF: 053.952.279-11




ESTADO DE SANTA CATARINA BALANCETE DE PRETACAO DE CONTAS
DE RECURSOS ANTECIPADOS

(ADIANTAMENTO, SUBVENCOES, AUXILIOS, CONTRIBUICOES, CONVENIO).

MES E ANO ANEXO TC - 28
08/2020
UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Maravilha
ORDENADOR DA DESPESA: Secretaria da Fazenda
ENTIDADE BENEFICIADA: APAE /Maravilha
ENDERECO: Rua Presidente Juscelino, 215 Maravilha - SC CEP: 89874-000
RESPONSAVEL: Renata Pinto Ponciano Donhauser CPF: 053.952.279-11

DATA DO REPASSE: 14/08/2020 VALOR: R$ 5.600.00
HISTORICO FIEL DA FINALIDADE

Prestagdo de Contas do Convénio conforme Lei Municipal n° 4.006 de 25 de abril de 2017. Referente a
parcela de julho de 2020.

DOCUMENTOS HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
N° | DATA
14/08/2020 | Repasse/Depdsito RS 5.600,00

01 24/08/2020 |Pagamento Infopoint — doc. N° RS$ 104,56
2250849

02 24/08/2020 |Pagamento Argus sistema Interno — R$ 103,32
doc. N° 2250924

03 24/08//2020 | Pagamento Agropecuaria Alba - R$ 400,00
doc. N° 2250996

04 01/09/2020 | Pagamento Consultas Neurologicas R$ 500,00

05 03/09/2020 | Pagamento IRRF R$ 785,56

06 04/09/2020 |Pagamento Celesc — doc. N° RS 279,81
2276938

07 04/09/2020 | Pagamento FGTS — N° 2276942 R$3.138.,48

08 11/09/2020 | Pagamento Inviolavel — doc. N° R$ 228,00
2295103/2295118

09 11/09/2020 |Pagamento Celesc - doc. N° R$ 22,70
2295269

10 15/09/2020 | Pagamento Papelaria Duendi — doc. R$ 37,57

N° 166614879

R$ 5.600,00 R$ 5.600,00

Maravilha, 17 de setembro de 2020,

Renata Donhauser / p{g_'
Presidente da APAE P\(\%‘




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -APAE
FONE/FAX: (49) 3664-1261
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Rua Presidente Juscelino, 215 - CEP 89.874-000 - MARAVILHA - Santa Catarina
APAE - Maravilha FUNDAGAO 03/05/85 - CNPJ 78.472.545/0001-98

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Associagio de Pais € Amigos dos
Excepcionais de Maravilha, de acordo com os fins Estatutarios € com a finalidade do
cumprimento da Instrugdo Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Santa
Catarina N° TC — 14/2012.

Reuniu-se, no dia 17 de setembro de 2020 com a finalidade de verificar a
prestagdo de contas, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data
de 14/08/2020 no valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) pela Prefeitura
Municipal de Maravilha SC.

Tendo constatado a veracidade e exatiddio em todos os documentos
comprobatorios, quanto a correta aplicagdo dos recursos no objeto e ao atendimento da
finalidade pactuada, manifestamos o seguinte parecer:

( x ) Favoravel
() Favoravel com restri¢oes
() Desfavoravel -

Maravilha SC, 17/09/2020

A~
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Alex Roberto Grunwaldt

Glaucia Rosa Varotto
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15/08/2020

15/09/2020
PERIODO:
COOPERATIVA:
CONTA:
21/07/2020
21/07/2020
Data Documento
06/08/2020 2207516
11/08/2020 1
11/08/2020 2223180
11/08/2020 2223223
11/08/2020 2223238
14/08/2020 162239769
14/08/2020 2232386
24/08/2020 2250849
24/08/2020 2250924
24/08/2020 2250996

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

EXTRATO CONTA CORRENTE
01/08/2020 a 31/08/2020
3032-5/ SICOOB CREDIAL/SC

129.691-4 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAV|

SALDOS ANTERIORES
SALDO ANTERIOR
SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
Histérico
DEB.CONV.EN.ELETRICA E GAS
SALDO DO DIA
DEB.AUTORIZADO CAIXA
DEB.CONV.TELECOMUNICAGOES
DEB.TITULO COBRANCA
DEB.TITULO COBRANCA
SALDO DO DIA
CRED.TED-STR
PM MARAVILHA
82.821.190 0001-72
CODIGO TED: T592590215
DEB.TRANSF.CONTAS DIF.TITULARIDADE
FAV.: CRIATIVA EMBALAGENS LTDA - ME
SALDO DO DIA
DEB.TRANSF.CONTAS DIF.TITULARIDADE
FAV.: INFOPOINT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
DEB.TRANSF.CONTAS DIF.TITULARIDADE
FAV.: COMERCIAL AGROALBA EIRELI
SALDO DO DIA
RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE (+):
LIMITE CONTA GARANTIDA (+):
SALDO DISPONIVEL (=):
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
VENCIMENTO CONTA GARANTIDA:

TAXA CONTA GARANTIDA (a.m.):

002 EXTRATOS EMITIDOS ATE 11/09/2020
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

https://ib.sicoobnet.com.br/inetbank/impressao.jsp?zoom=100& mpressaoComCabecalho=false

14:33:56

3.322,55C

0,00*
Valor
399,830
2.922,72C
2.477.40D
119,97D
104,00D
124,00D
97,35C
5.600,00C

97,35D

5.600,00C
104,56D

103,32D
400,00D

4.992,12C
4.992,12C
0,00C
4.992,12C
0,00*

4,95%

M



15/09/2020

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

15/09/2020 EXTRATO CONTA CORRENTE
PERIODO: 01/09/2020 a 15/09/2020
COOPERATIVA: 3032-5 / SICOOB CREDIAL/SC
CONTA: 129.691-4 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAV|
SALDOS ANTERIORES
24/08/2020 SALDO ANTERIOR
24/08/2020 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
Data Documento Histoérico
01/09/2020 1 DEB.AUTORIZADO CAIXA
SALDO DO DIA
03/09/2020 DARF DEB.AUTORIZADO CAIXA
SALDO DO DIA

04/09/2020 2276938 DEB.CONV.EN.ELETRICA E GAS
04/09/2020 2276942 DEBITO CONV. FGTS
SALDO DO DIA
11/09/2020 2295103 DEB.TITULO COBRANGA
INVIOLAVEL
11/09/2020 2295118  DEB.TITULO COBRANGA
INVIOLAVEL
11/09/2020 2295269 DEB.CONV.EN.ELETRICA E GAS
SALDO DO DIA
15/09/2020 KIRCH  DEB.AUTORIZADO CAIXA
15/09/2020 166614879 CRED.TED-STR
PM MARAVILHA
82.821.190 0001-72
CODIGO TED: T601633902
SALDO DO DIA
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE (+):
LIMITE CONTA GARANTIDA (+):
SALDO DISPONIVEL (=):
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
VENCIMENTO CONTA GARANTIDA:
TAXA CONTA GARANTIDA (a.m.):
PREVISAO CPMF:
PREVISAO IOF:
PREVISAO ENCARGOS:
PREVISAO TARIFAS:
002 EXTRATOS EMITIDOS ATE 11/09/2020
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

https://ib.sicoobnet.com.brfinetbank/impressao.jsp?zoom=100& mpressaoComCabecalho=false

14:34:15

499212C

0,00*
Valor
500,00D
4,49212C
785,56D
3.706,56C
279,810
3.138,48D
288,27C
104,00D

124,00D

22,70D
37,57C
37,57D
5.600,00C

5.600,00C

5.600,00C
0,00C
5.600,00C
0,00*

4,95%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D

1M



“¥SICOOB
756-0 Comprovante de Entrega
Beneficidrio Agéncia / Cddigo Beneficidrio Motive de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
INFOPOINT COM. DE EQUIP. LTDA 3032/8145-0 \ \\ouee ——_— T
Pagadaor Nosse Numero
APAE MH ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS 0028234-1
S ( ) Recusado ( ) Nao procurado () Enderego insuficiente

Vencimento Nimero do Documento Espécie Valor do Documento
20/08/2020 |NF127160/1 R$ 104,56 { ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Qutros (anotar no verso)
Racebemos o Titulo Data Assinalura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Data do processamentio
PAGAMENTO EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 04/08/2020

s l COOB ’ 756-0 \ Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJICPF Sacado / Avalista Vencimenlo
INFOPOINT COM. DE EQUIP. LTDA 06.159.070/0001-73 20/08/2020
Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista
AV. ANITA GARIBALDI, - CENTRO - MARAVILHA/SC 89874000
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cadigo do Beneficidrio

00282341 1/01 R$ 3032/8145-0

Data do Documente Numero do Documento Espécie Documento | Acsite Data du Processamento (=) Valor do Documento

04/08/2020 NF127160/1 01 Nao 04/08/2020 104,56
InstrugSes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este bolelo, contate 0 BENEFICIARIO. (- ) Descento [ Abatimento

Nota Fiscal : 13138

SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS UTEIS APOS © VENCIMENTO (%) Mora 7 Multa
Cobrar juras de RS 0,03 por dia de atraso para pagamento a partir de 21/08/2020

Cobrar multa de R$ 5,22 para pagamento a partir de 21/08/2020

( =) Valor Cobrado

Pagador: APAE MH ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS CPF/CNPJ: - 78472545000198
Enderego: RUA PRESIDENTE JUSCELINO, 215 -

CENTRO

89874000 - MARAVILHA / SC
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cdodigo de Baixa
Recehemos através do cheque nimero do banco Autenticagao Mecanica
Esla quitagdo s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

“¥SICOOB

756-0 } 75691.30326 01008.145003 02823.410010 3 83530000010456

Local de pagamento Vencimento
PAGAMENTO EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 20/08/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
INFOPOINT COM. DE EQUIP. LTDA 06.159.070/0001-73 3032/81450
Data do Documento Numero de Documento Espécie Dac. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

04/08/2020 NF127160/1 T 01 N 04/08/2020 0028234-1
Uso do Banco Cartelra Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1/01 R$ 104,56
Instrugoes de responsabiidade do BENEFIGIARIO, Qualquer divida sobre este bolsto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto / Abatimento
Nota Fiscal : 13138
SUJEITO A PROTESTC 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO ) T+ Mora Tl
Cobrar juros de R$ 0,03 por dia de atraso para pagamento a partir de 21/08/2020
Cobrar multa de R$ 5,22 para pagamento a partir de 21/08/2020
(=) Valor Cobrado

Pagador:  APAE MH ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS CPF/CNPJ:  78472545000198
Enderego:  RUA PRESIDENTE JUSCELINO, 215 -

CENTRO

89874000 - MARAVILHA / SC
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Céddigo de Balxa

“I’“ I| || ‘||| || ‘“” || mn“‘”“”"|‘”IH.H‘IH'“"I“IHI‘II m ||H| R



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA DS

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro 0000.00000013138
Telefone: (49) 3664 0044
CNPJ: 82.821.190/0001-72 DATAZ HORA DAEMISSAO
Enderego Eletrénico: www.maravilha.sc.gov.br 04/08/2020
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGCAO E FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e COBIGODE VERIFICACAQ
RPS N° 0000.00000013342 Série 0, emitido em 04/08/2020 UFDARAFBJ
PRESTADOR DE SERVICOS
@zﬁ, > Poire  CPFICNPS 06.159.070/0001-73 INSCRIGAO MUNICIPAL 1410
Lquipamentos NOME / RAZAQ INFOPOINT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
ENDEREGO AV ANITA GARIBALDI, 340 CENTRO
MUNICIPIO Maravilha/sc TELEFONE  (49)3664-0574
COMPLEMENTO  SALA 01
TOMADOR DE SERVICOS
CPF / CNPJ 78.472.545/0001-98 INSCRICAO MUNICIPAL 5006
NOME / RAZAD APAE MH ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS E-MAIL  financeiroapaemh@gmail.com
ENDEREGO RUA PRESIDENTE JUSCELINO, 215 CENTRO
MUNICIPIO Maravilha/SC TELEFONE (49)3664-1261
COMPLEMENTO
LOCAL DA PRESTATAO DO(S) SERVICO(S) LOCAL DA INCIDENCIA DO(S) SERVICO(S)
Maravilha/SC Maravilha/SC
DISCRIMINA(}AO DOS SERVIGOS Ref. Competéncia: 2020-08
Descricac: Item Descricao Quantidade Valor Total
01l: PAGINAS IMPRESSAS-SEC. CLARICE 376,00 0,08 30,08
02: PAGINAS IMPRESSAS-SECRETARTIA 402,00 0,08 32,16
03: PAGINAS IMPRESSAS-ADM 529,00 0,08 42,32

Cecndicac : A PRAZO
Parcela NF127160/1 Vencimento 20/08/2020 Valor RS 104,56

Certifico que o

dotumento
T e

Nome:

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 104,56
CODIGO DE CLASSIFICAGAD DO SERVIGO

01.07 - Suporte tecnico em informatica, inclusive instalacao, configuracao e manutencao de programas de computacao e bancos de dados.

Tis COFINS IMPOSTO DE RENDA INSS C8LL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DEDUCAD DESCONTO INCONDICTONADD DESCONTO CONDICIONADO DUTRAS RENTENCOES
0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL LIQUIDO DA NOTA BASE DE CALCULO IS8 ALIQUOTA ISS (%) VALOR DO 188 VALOR DO IS8 RETIDO
104,56 104,56 5,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Documento emitido por ME ou EPP oplante pelo simples nacional. Nao gera direito a credito fiscal de ICMS ¢ IP1, Conforme Termos da LC 123/2006.
http://e-gov.betha.com.br/e-nota/visualizarnotaeletronica?link=159654376270913 138 | 81330697012757713667302548466310456

Data e Hora da Impressao: 04/08/2020 09:23:18 - Microsys Sistemas Ltda - www.microsys.inf.br
Recebi(emos) de INFOPOINT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA NUMERO NOTA
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica de Servigo (NFSE) ao lado.

/ ! 0000.00000013138

DATA Identificagao e Assinatura do Recebedor




11/09/2020

11/09/2020

REMETENTE :

FAVORECIDO:
COOPERATIVA.....:

AUTENTICACAO:

ext1589834990391.html

-SICOOB-
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS CORRENTES

22508459

24/08/2020

104,56

TRANSF.COOPERATIVA - DIF. TITULARIDADE

3032-5/SICOOB CREDIAL/SC
129.651-4/A580C DOS PATS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAVI

3032-5/8IC0O0OB CREDIAL/SC
101.625-3/INFOPOINT COMERCTIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP

FB619504-253B-4664-A201-EABAA182DAD0
OUVIDORIA SICOOB: 0B007250996

file:///C:/Users/marcosf3032_09/SisBrWEB/tmp/ext1599834990391 html

11:40:18

mn
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11/09/2020 SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil 11:19:34
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
PAGAMENTO DE TiTULO
Cooperativa: 3032-5 - CCLA ASSOCIADOS AURIVERDE Conta: 129691-4 - ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARAVI
Linha Digitavel: 74891.11927 38533.402681 26702.791026 1 83530000010000
Instituigdo Emissora: 748-BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Beneficiario: Data de Vencimento: 20/08/2020
Nome Fantasia: WL. CONSULTORIA E DESENVOLVIMEN i
Nome/Razéio Social: WL CONSULTORIA E DESENVOLVIMEN Nosso Nimero:
CPF/CNPJ: 09.106.833/0001-06 Nimero Documento:
Pagador:
Nome/Razio Social: APAE MARAVILHA oy ol Re160:80
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Encargos: R$ 3,32
Sacador Avalista: Desconto: R$ 0,00
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ: Valor Pago: R$ 103,32
Agendamento: 2250924 Situagao: EFETIVADO
Agendado em: 24/08/2020 Pago em: 24/08/2020
Observacoes:
Autenticagdo: 5839DC29-910E-4CD2-A4BE-DEF27697F6B8 Pagamento realizado em espécie: Nao

agendado? Sim

Entre o agendamento e o pagamento o boleto podera sofrer alteragdes pelo beneficirio. Autorizo o pagamento com valor divergente do

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Lt 47/
Loy SR AL T48-X|74891.11927 38533.402681 26702.791026 1 83530000010000
Parcela Vencimenio Local de Pagamento Vencimento
11 /12 20/08/2020 PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI 20/08/2020
Agéncia ! Codigo Beneficiario Beneficidrio Agéncia / Cddigo Beneficiano
0268.26/70279 WL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EIRELI - CNPJ: 08.106.83 0268.26/70272
Espécie Quantidade Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Acaite Data do Processamanto| Nosso Namero
RS 25/09/2018 38533 DM N 25/09/2019 19/238533-4
( =) Valor do Documanto Uso do Baneo Carleira Espécia Quanlidade Valor (=) Valor do Documenta
100,00 A R$ ¥ 100,00
{ - ) Desconte / Abalimento Instrugies (Instrugdes de responsabllidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este bolele, contale o beneficiarid) ( - ) Descanlo / Abalimento
OBRIGADO PELA PREFERENCIA
{+ ) Mora/ Mulla MENSALIDADES ARGUS. . (+ ) Mara / Multa
Cobrar multa de RS 2.00 apés o vencimento.
(=) Valor Cabrado i e (=) Valor Cobrado _fo 3 3

Nosso Nimero Pagador: APAE MARAVILHA

19/238533-4 RUA PRESIDENTE JUGELINO, 215
Pagador 89874-000 CENTRO MARAVILHA SC
APAE MARAVILHA Sacador/Avalista:

CPF | CNPJ do Pagador
CNPJ: 78.472.545/0001-98
Cadigo de Baixa

19/238533-4

CNPJ: 78.472,545/0001-98
Reribo dn Sacado
Autenticar no Verso

L LA

roa

Aulenticagac Mecanica

Ficha de Compensacao




Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pagina 1/1
G Nimero do RPS  |NUmero da nota
, PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES 5088 o

e
a L L Secretaria Municipal da Fazenda

Data da emissdo da nota
03/08/2020 10:27:08

Data do fato gerador
03/08/2020 10:26:44

CPF/CNPJ: 09.106.833/0001-06 Inscrigdo municipal: 103548

Enderego: R JOAO DE CASTRO Namero: 278 Bairro: CENTRO CEP: 88501-160
Complemento: SALA 05, ANDAR 3

Municipio: Lages UF:. 8C

E-mail: suporte@wilsistemas.com Site:

Cadigo de verificagéo
RM98068Q0
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: WL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Nome/Raz&o social: WL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS EIRELI Inscrigdo estadual:

Telefone: (49) 3225-2430

Celular:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE Maravilha
Nome/Razao social: APAE MARAVILHA

CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Inscrigdo municipal: Inscrigéo estadual:
Endereco: RUA PRESIDENTE JUCELINO Numero: 215 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF. SC
E-mail: financeiroapaemh@gmail.com Telefone: (49) 3664-1261 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) 1SS
MENSALIDADE SISTEMA - ARGUS 100,0000 1,0000 100,0000 100,00x2,01= 2,01
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 100,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 100,00 Valor liquido = R$ 100,00
Cadigos dos servigos:
01.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao, configuragao e manutengao de programas de computagio e bancos de dados.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 100,00 2,01

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Lages

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.01%
Situacao desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacicnal.

hitp: //e-gov . betha com brle-notaivisuaIizamotaeletmnica'?link=1596461228655502032359{5(_!12263255225234658031 2158421 )
Valor aproximado do tributo federal - R$ 13,45 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 3,31 (3,31%) , com base na Lei

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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' Numero do RPS  [Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 634

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAQO E FAZENDA
= NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e)

Data da emissdo da nota
11/08/2020 17:07:36

Data do fato gerador
11/08/2020 17:07:36

Cadigo de verificagao

TOASOMBY3

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia; AGROPECUARIA ALBA

Nome/Razao social: COMERCIAL AGROALBA EIRELI
CPF/CNPJ: 08.977.831/0001-20 Inscrigdo municipal: 1824
Enderego: AV MARAVILHA Numero: 1084 Bairro: MADALOZZO CEP: 89874-000
Complemento:

Municipio: Maravilha

E-mail: comercialagroalba@gmail.com

UF:SC
Site:

Inscricdo estadual: 25.544.457-5
Telefone: (49) 3664-2216

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE MARISOL

Nome/Razdo social: ASSOCIAGAO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MH
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Inscrigao municipal: 5006

Enderego: PRESIDENTE JUSCELING Numero: 215 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000

Inscrigdo estadual: ISENTO

Cadigos dos servigos:
07.13 - Dedetizacgo, desinfecgao, desinsetizagao, imunizagao, higienizagéo, desratizacao,

Dedugbes(RS)
0,00

Desc. incondicionado(RE)

0,00

Desc. condicionado(R$)
0,00

Base de célculo(R$)
400,00

Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de céleulo (%) 1SS
SERVIGO DE SANITIZAGAO 400,0000 1,0000 400,0000 400,00x329= 13,16
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo vValor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 400,00 4
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 400,00 valor liquido = R$ 400,00 l

pulverizagéo e congéneres.

Valor ISS(R$)
13,16

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagao: Tributagao no municipio
Situagdo tributaria do |ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.73
acesse a pagina: https:h'e-gov.betha.corn.brfe-notalveriﬁcar_autenticidade.faces

ot prestader de servicos optante pelo Simples Nacional. ***. Aliquota do 1SS 3.29%
Situago desta NFS-e: Normal
Documenta emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. Nao gera direito a crédito fiscal de IP.
\alor aproximado

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

1/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade

do tributo federal - RS 53,80 (13,45%), estadual - R$ 0.00 (0,00%), municipal - RS 12,60 (3,15%) , com base na Lei

autenticidade

|

Verificar

NG 20390 .

ce. 103. 953~




11/09/2020

11/09/2020

REMETENTE :

AUTENTICACAO:

ext1599835024662.html

-SICOOB-
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOR

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
ENTRE CONTAS CORRENTES

2250996

24/08/2020

400,00

TRANSF.COOPERATIVA - DIF. TITULARIDADE

3032-5/SICOOB CREDIAL/SC
129.691-4/AS50C DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAVI

3032-5/8ICO0B CREDIAL/SC
103.953-9/COMERCIAL AGROALBA EIRELI

6B304FCB-D63C-4133-BA38-AE217CCFB4F8
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

file:///C:/Users/marcosf3032_09/SisBrWEB/tmp/ext1599835024662.html

11:40:51

n



£sta nota niscal nao 101 assinada digitalmente. Pagina 1/1
. PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO OESTE Numero do RPS  [NUmero da no;a;76

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO OESTE
NOTA FISCAL ELETRONICA MODELO NF_e SERIE UNICA

Data da emiss&o da nota
26/08/2020 11:11:00

Data do fato gerador
26/08/2020 11:11:00

Cadigo de verificagédo
5DTZK3SEG

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: NEURODONT
CPF/CNPJ:15.158.319/0001-17
Complemento:

Municipio: S&o Miguel do Oeste
E-mail:

Nome/Raz&o social:NN MEDICOS E ASSOCIADOS SS LTDA

Inscrigdo municipal: 11861

UF:SC
Site:

Inscrigéo estadual:
Telefone: (49) 3621-4963

Endereco: R JOAO ANTONIO SIMIONI Numero: 93 Bairro: SAO GOTARDO CEP: 89200-000

Celular;

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98
Complemento:

Municipio: Maravilha
E-mail: apaemaravilha@mhnet.com.br

Inscrigdo municipal;
Enderego: presidente jucelino Numero: 215 Bairro: centro CEP: 89874-000

Nome/Razéo social: Associagado de pais e amigos excepcionais- APAE

UF:SC
Telefone: (49) 3664-1261

Inscrigao estadual:

Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) 1SS
Referente a consulta médica com dr Candice dos pacientes 500,0000 1,0000 500,0000 500,00x2,50= 0,00
Deivison Hoss Fantin
Lara Vitoria Glienke
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 500,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 500,00

Valor liquido = R$ 500,00

Cadigos dos servigos:

04.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicémios, casas de salde, prontos-socorros, ambulatorios e congéneres.

Local da prestagéo do servigo: Sdo Miguel do Oeste

NFE-S
Situagdo desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Valor aproximado do tributo federal - R$ 67,25 (13,45%), estadual - R

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS) Base de calculo(R$) Valor 1ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 500,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES :
Natureza da operagao: Tributagao no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal <

Certifico que o
documento fol rece

b
ificag

Cargo:

4

materialiservigo constante d
tsdo © ests om confomi::;:
8.

[ Eliandro Hen ’&uqahz;

L |
12 Diretor Finarjceiro da AT’AK

Verificar autenticidade

8%) , com pase na Lei




SISBR-SISTEMA DE INFBRMATICA DD SICOUB
01/@9/2020 - CUEER?EQNTE - 13:48:16

ORIGEM DA OPERACAO
COOP: 3032 - PAC: 9 - SICOOB CREDIAL/SC
TERMINAL: 821 - TESOUREIRO
USUARLO: ANAP303Z_0S

orERecA G B R TR E B7/16 - REC. TED
NATLUREZA DA OPERACAG: .. . .14+ v, DEBITO/CRIDITO
N, IASATENTIRACHDS ... . vussisrsssessoss ,..00159
VAIORE .S s tan s i | Frsa bl St 500, 00
SR S N CREDITO EM CONTA
TIRMARTDADE . o o o v et e DIFERENTE
DADOS DO REMETENTE:
T e T SN 1296914
CLIENTE :ASSOC D0S PAIS E aMIGos’Dos EXCERCTONATS
DE MARAYI
CPF/ONPI 1 s viae e e e it s an s wiks 7847254500198
DADCS DO FAVURECIDD
T R e 136/UNICRED
AGENCIAL . ...... . 160 fEAC Snﬂ‘ MIGUEL D OESTE
O e T i e 1 1489267
CPF/CNP: v ennss o) .....;: 15168319000117
MES- 0o o S L NNCHEDT ASSOCTADOS
] s o S
108 L, B ,.F5369n92~§FaB ~4RAB-AADA- 3FBB4TW§3815
OUVIDORIA SI%EUB 08007250996



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas

(2 PERIODO DE APURACAO

31/07/2020

(3 NUMERO DO CPF OU CNPJ

78.472.545/0001-98

Federais (04 CODIGO DARECEITA
0561
DARF - IRRF (05 NUMERO DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 20/08/2020
ASSOCIACAO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VALOR DO PRI
? NCIPAL
MARAVILHA (49) 3664-1261 - 07 743,77
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da | 08 VALOR DAMULTA
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$§ 10,00, 94,36
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao fributo de mesmo cédigo de (09 VALOR DOS JUROS E/QU
periodos subseqientes, até que o fotal seja igual ou superiora R$ 10,00. ENCARGOS DL-1025/69 7,43
10 VALOR TOTAL
785,56

DARF valido para pagamento até 03/09/2020

11 AUTENTICAGAO BANCARIA

Somente nas 12 e 2% vias)

S1SBR-SISTEMA DE INFORMATICA DO 510008
#3/09/2020 - COMPROVANTE - 15:35:24
ARRECADACAD DE DARF / DARF SIMPLES

ORIGEM DA OPERACAD

BANCO: 756 - AG: 0@@1 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

OPERACAD: . .. ... s 05/@7 - RECEBIMENTO DARF
NATUREZA DA OPERACAD: .. .vvvvrvsisenanens CREDITO
N, DA AUTENTICACAD: . \vuseenersrenninnnns 08254
CODIGO DE BARRAS: e S
DATA PAGAMENTO:,..... L e ——— 3/@9/ 582@
PERIODO DE APURACAD: ... .vuevscrviss. 31/07/2028
NUMERO DO CPF OU CNPJ:........ 78,472 .545/0001-98
COTTE0. RECELTAL, vy ows s ms 43 85 85 4% v 5050 05 0561
HUNERD DE REFERENGTAL . S0l
DATA VENCIMENTO: . \ovysvwsnenannnenn 20/08/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA: ... ..ovvvreevnenenes 0,00
PERCENTUAL: L o vveveveerseeeenannrins Fee...0,00
VALOR PRINCIPAL: .. ....... e 743,77
OB HIIEIRE, - rcanmeypsaama sxmmon 34,36
VALOR DOS JUROS E/OU ENCARGOS:........ Y ¥
VALOR TOTALT.oeovierneeceneieens 785,56
AUTENTICACAD:
BANCOOBA001008 30520 089 0254....... 785,56 0507
|
(1:303209 |

(643681A-B53E-4899-84AD-DBE3CECE8828

Modelo aprovado pela SRF - ADE ConJunto
Corat/Cotec no @01, de 2006,

OUYIDORIA SICOOB: B6BO7250996




FAT-@1 20290 k0u82ll06-68

7 ‘ elesc Hota Fiscsl/Conta de Energlo Elutrica Seviu Unlca 41829770

Distribuigéo S.A.

Meslasios Eatura

tlos do Consumitder

ASSOC DOS PALS E AMIGOS DOS EXCEPCLOMALS DE MARAVILHA (1) /8472545000198
R PRES JUSCELING

BOH74R08 - CENTRO-MURAVILHA-5C

Loc/Etapa/Livi1186,11,014863 - Medidors 918879 - TENSAD NOCIHAL: 229y - 28Bu - GRUFO B
Classificacsor B! COMERCIAL , SERVICOS, DUTE'AE MTIVIMDES = CONVEI’ICIOML I TIliFA?ICf

o de (.r)n;unlc:

Medidor: Consumo Med/Fat: Unidade de Medida: b
Lefr, Atual  "%7®  Numero de Dias Faturados: **/*®  Origem da Leitura: | 0
Lelt. Anter: ::: Consumo Médlo Didrlo (k\Wh): 3! Fator de Poténcia:

12,58 Fator de Multiplicagdo:, , o

Indicadores da Cantinuidada
Mensal Trim

Batasimportantes

Leitura Anterlor: h e
Leit. Atual: 1\7/e7/0% |

Emisséo/Aprasentaciio: 17/08/22
Prox. Lettura: 1710812020

Histédaa do Copsuma

Anual Realizado
FIC &,43 18,88 2,73 6,60
2,48 6,87 13,95 0,80
DMrc 51 8,60
COI'U-.ANEEL:"‘I T ——— :

mf;ﬁ JULIR JUN/E MAL/20 ABR /28 MAR;DD FEV/20 TAN/29 DEZ;’IQ uavns OUTJHI
438 488 i3 518
mlnaqﬂn :Ia Fatur amento

Item " Quantidade X . Prego (ﬁSJ = otal (R$)
CONSUMO 390 e,671102 261,73
Subtotal 1 261,73
cos 1P 18,08
Subtﬂtll 2 18,08
Cumpos:luo do Praco (Art. 31 Roualueuu 1#;6/296‘) [Tarifa: cem tributos|

ENERGIA 116,45 | DISTRIBUICAD 37,28 Res, ANEEL 2438,2018
TRANSMISSAD 11, 31 TRIBUTOS 78,52 TUsD @,222300
ENC, SETORIAIS 8,17 | SOMA DEMONSTHATIVD 261,73 TE  @,2a742

[Tribufos (incluidos) no TutlT l“'P MRS, L. T

‘Basa doCllcu'Fom)’g' T Bllgueta (%) BT i
1M 26173 25 6543
PISIPASEP - 28172 089 233
COFINS 26172 o e LY 10,78
ensagans SR L A e S
Pariodos Band.Tardt.: Verde:16/07-17/08 ey
e

PAGAMENTO EM ATRASO
Multa de 2% + Corregio Monetérla pelo IGPM

(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més 06/09/2020 Ry 279,81
(pra rata dle) a seram cobrados em fatura posterior.

Rerervado ao Firca Pariodo Fizcal: 14;88/2020

8A3B.D998.6803.42F2.04A7 . 0235 .E11F . AB76

AS[1.5.107.8]

Comprovante de Arrecadagio

Celesc Aum:a:wa\aa ne vai
Distribuigao S.A. i

F‘uura

08/2020

", Unidade Consumidora:

0.
u.—m de Venalmento

06/08/2020

Valor latala Pagar,

Més/iang -

INtmero da Eatura

01-20206209821106.68 | 5110700 RS 279,81

(AT




15/08/2020 ext1600168921867.html

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

PROVA
15/09/2020 DE BAGAMENTO DE CONVANIO VBizomn
Cooperativa: 3032 / SICOOB CREDIAL/SC
Conta: 1296914 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
MARAVI
Convénio: CELESC DISTRIB - SC
Codigo de barras: 83610000002 79810162000 00101020206 20982110668
Numero do agendamento: 2276938
Codigo NSU: 202480401170
Data do agendamento: 04/09/2020 15:49
Data do pagamento: 04/09/2020
Valor do Documento: 0,00
Valor dos juros: 0,00
Valor da multa: 0,00
QOutros encargos: 0,00
Valor do desconto: 0,00
Outras deducdes: 0,00
Valor total: 279,81
Autenticaelio: A40D8DFC-8192-48B2-A603-
DAOF5EDB3B26

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

file:/l/C:/Userslanap3032_09/SisBrWEB/tmp/ext1600168921867.html

7



FGoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/09/2020 - 08:21:18

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

ASSOCIACAOQ DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI

02-DDD/TELEFONE

(0049)36641261

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAO

|06-QTDE TRABALHADORES

39.231,11 I 16

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOQ/TIPO (8)

115 017980-9 78.472.545/0001-98

| 11-COMPETENGIA

| 08/2020

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2020

| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL I14—ENCAHGOS

|l 3.138,48 %

| 15-TOTAL A RECOLHER

™

I
3.138,48 i

=\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

Devera ser Pago ate o dia 04/09/2020

| 858000000313 384801792002 907644050874 847254500010 I

AUTENTICAGAO MECANICA

FLTS

FUNDO BE GARANTUL DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/09/2020 - 08:21:18

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAQO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCI

02-DDD/TELEFONE

(0049)36641261
03-FPAS | 04-sIMPLES |05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
639 |l 1 % 39.231,11 16 8

08-COD RECOLHIMENTO |GQ-ID RECOLHIMENTO |10-lNSCFlin\O!'I'IPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 l 017980-9 ! 78.472.545/0001-98 08/2020 07/09/2020
| 13-DEPOSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
|‘ 3.138,48 I 0,00 ll 3.138,48{
*\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**
858000000313 384801792002 907644050874 847254500010 AUTENTICAGAO MECANICA

T

[



15/09/2020 ext1600168947846.html

SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

15/09/2020 COMPROVANTE 08:26:22
DE RECOLHIMENTO DE FGTS

Cooperativa: 3032/ SICOOB CREDIAL/SC

g:l;'l:: - 1296914 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAVI
Codigo de barras: 85800000031384801792009076440508784725450001

CNPJ/CEI empresa: 78.472.545/0001-98

Convénio: 0179

Data da validade: 07/09/2020

Competéncia: 08/2020

Valor recolhido: 3.138,48

Diescr'gi do FGTS 082020

pagamento:

Cdodigo da operacio: 2276942
Data do pagamento: 04/09/2020

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

file:///C:/Users/anap3032_09/SisBrWEB/tmp/ext1600168947846.html|

1n



% SICOOB

I756_0| 75691.30326 01030.352601 11767.960013 1 83790000010400

PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO

Local de Pagamento Vandmento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENC AS DO BANCO S COOB 15/09/2020
Benefidério Agéndla/ Codigo do Beneficiario
MARAVI LHA Sl STEMAS DE SEGURANCA EIRELI ME - CNPJ: 13.635.399/0001-29 3032/00303526
AVENIDA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP-89874-000 FONE: (49) 3664-2094 Nosso Numero
Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. 0117679-6
26/08/2020 0000284526 DM N 26/08/2020 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Meceda Valor 104,00
01 (-) Desconlo
Texto de Responsabilidade do Banafiddrio Ref.Duplicata: 00009174 - 01 (-) Outras dedugdesl Abatimento
MULTA DE R$ 2,08 APOS O VENCIMENTO Ref NF: 009174-RPS
JUROS DE R$ 0,18 AO DIA (+) Mora/Multa/ Juros

{+) Oulros Acrescimos

{=) Valor Cobrado

Pagador: 00000732 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS ECEPOI ONAIS - 4204

PRESIDENTE JUCELINO, 215 - CENTRO - MARAVI LHA/SC - 89874-000 -
Sacador/ Avalista:

———————
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98

Chave 4204

Autenticagdo Mecanica

VIA DO BENEFICIARI O (CONTROLE)

%/ SICOOB

756-0 75691.30326 01030.352601 11767.960013 1 83790000010400

Local de Pagamento Vencdmento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENC AS DO BANCO Sl COOB 15/09/2020
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Bensficiario
MARAVILHA SI STEMAS DE SEGURAN CA EIRELI ME - CNPJ: 13.635,399/0001-29 3032/00303526
AVENIDA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP: 89874-000 FONE: (49) 3664-2084 Nosso Numero
Data do Documento N" Documento Esp. Doc. Acelte Dt, Froc. 0117679-6
26/08/2020 0000284526 DM N 26/08/2020 | (=) Valor do Documente
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 104,00

o1 RS (-) Desconto
Texto de Responsabilidade do Benefigiario Ref.Duplicata: 00009174 - 01 1) Oulras dedugdes/Abatimenta
MULTA DE R$ 2,08 APOS O VENCIMENTO Ref NF: 009174-RPS
JUROS DE RE 0,18 AQO DIA (+) Mora/Multa/ Juros

PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO

(+) Qutros Acrescimos

{=) Valer Cobrado
Pagador:  D0000732 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCI ONAIS - 4204 CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98
PRESI DENTE JUCELINO,215 - CENTRO - MARAVI LHA/SC - 89874-000 - Chave 4204
Sacador/ Avalista:
Autenticagio Mecanica
RECIBO DO PAGADOR
VSICOOB 756.0| 75691.30326 01030.352601 11767.960013 1 83790000010400
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO S COOB 15/09/2020
Beneficidrio Agéncia/Codigo do Benefigario
MARAVILHA S| STEMAS DE SEGURANGA EIRELI ME - CNPJ: 13.635.399/0001-29 3032/00303526
AVENIDA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP.89874-000 FONE: (49) 3664-2094 Nesse Numero
Data do Documento N° Documento Esp. Doc. Aceite DOt. Proc. 0117679-6
26/08/2020 0000284526 DM N 26/08/2020 [ (=) Valor do Documento
Uso do Banco Cartaira Espedie Moeda | Quantidade Moeda Valor 104,00
0 RS (~) Desconto
Texto de Responsabilidade do Beneficidrio Ref.Duplicata: 00009174 - 01 1) Outres dedugoes Abatimenta
MULTA DE R$ 2,08 APDS O VENCIMENTO Ref NF: 009174-RPS
JUROS DE R$ 0,18 AO DIA (+) Mora/Multa/ Juras

PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: 00000732 ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS - 4204

PRESI DENTE JUCELIND, 215 - CENTRO - MARAVILHA/SC - 89874000 -
Sacador/Avalista:

CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98

Chave 4204

(T

= Autenticacic Mecénica - Ficha de Compensagdo

Corte Aqui




Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pagina 1/
- \\ }-‘ r B -

_ Namero do RPS  |[Numero da nota
' 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA 9174 90

\/ SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emiss&o da nota

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-e) 26/08/2020 09:11:4
Data do fato gerador

26/08/2020 00:00:C
Cadigo de verificagao

i

g

erdes.
e S
_,‘
.

IPESBGUE
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI Inscrigdo estadual: 25.641.219-7
CPF/CNPJ: 13.635.399/0001-29 Inscrigdo municipal: 4433 Telefone: (49) 3664-2094
Enderego: AV SUL BRASIL Numero: 486 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municlplo: Maravilha UF:SC
E-mail: maravilha@inviolavel.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Inscrigdo municipal; Inscrigdo estadual: ISENTO
Enderego: PRESIDENTE JUCELINO Numero: 215 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: financeiroapaemh@gmail.com Telefone: (49) 3664-1261 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qtd Valor do servigo Base de célculo (%) €
REFERENTE AO MONITORAMENTO DE SISTEMA 104,0000 1,0000 104,0000 104,00%3,50 = 3,
DE ALARME
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (RS
1 A vista 104,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 104,00 Valor liguido = R$ 104,00
Codigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 104,00 3,64

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagéo: Tributag&o no municipio
Situag&o tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade

lacesse a pagina: hitps://e-gov.betha,com.br/e-notalverificar_autenticidade.faces
™** Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. ***. Aliquota do ISS 3.5%

Situagdo desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
http:/fe-gov.betha.com.br/e-notalvisualizarnotaeletronica?link=15984439075459037181330691510780065564134 1132740663086

Valor aproximado do tributo federal - R$ 13,99 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 2,83 (2,72%) , com base na Lel
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT =

Certifico que o ) ]
documemoqfol recel e *Gcomum. deste
com as ificag §

........ sass. e

Nome:
Cargo: lian :
Assinatura: CPF" Ag-43 .' 4

12 Dtetor Financeiro da APAE



11/09/2020

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBER - Sistema de Informatica do SICOOB
PAGAMENTO DE TITULO

11:15:39

Cooperativa: 3032-5 - CCLA ASSOCIADOS AURIVERDE Conta: 129691-4 - ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE MARAVI

Linha Digitavel:

75691.30326 01030.352601 11767.960013 1 83790000010400

Instituicio Emissora: 756-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Beneficiario: Data de Vencimento: 15/09/2020
Nome Fantasia: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI -
Nome/Razio Social: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI Noaso Numero: 01005035260001176785
CPF/CNPJ: 13.635.399/0001-29 Numero Documento: 0000284526
Pagador:

Valor Nominal: R$ 104,00
Nome/Razao Social: ASSOCIACAOQO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS ° 4 $
CPFI/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Encargos: R$ 0,00
Sacador Avalista: Desconto: R$ 0,00
Nome/Razao Social:
CPFICNPJ: Valor Pago: R$ 104,00

Agendamento: 2295103

Situagdo: EFETIVADO

Agendado em: 11/09/2020

Pago em: 11/09/2020

Observacgdes: INVIOLAVEL

Autenticagdo: 32FB6EC1-A7BC-4B63-9B7E-C21C59072FD8

Pagamento realizado em espécie: Nao

Entre 0 agendamento e o pagamento o boleto podera sofrer alteragbes pelo beneficiario. Autorizo o pagamento com valor divergente do

agendado? Nao

OUVIDORIA SICOOB: 08007250986




% SICOOB

756-0' 75691.30326 01030.352601 11771.250013 1 83840000012400

Local de Pagamento

Vencimen

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO Sl COOB s 20/09/2020
Beneficiario Agencia/Codigo do Benefigario
MARAVI LHA SI STEMAS DE SEGURANCA EI RELI ME - CNPJ: 13.635.399/0001-29 3032/00303526
AVENIDA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP:89874-000 FONE: (49) 3664-2094 Nosso Numero
Data do Dacumento N° Documento Esp. Doc. Aceite Dt. Proc. 0117712-5
26/08/2020 0000284559 DM N 26/08/2020 § (=) Valor do Documenta
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 124,00

01 RS {-) Desconto

Texto de Responsabilidade do Benefidario

MULTA DE R$ 2,48 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE RS 0,21 AODIA

PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO

Ref.Duplicata:
Ref NF: 009207-RPS

00009207 - 01 (=) Qutras dedugbes/ Abatimento

(+) Mora/Multa/ Juros

{+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrada
Pagador: 00000576 ASSOCIACAO DE PAIS E AMI GOS ECEPQI ONAIS CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98
PRESI DENTE JUCELINO, 215 - CENTRO - MARAVILHA/SC - 89874-000 - Chave 4150
Sacador/ Avalista:
- Autenticagdo Mecanica

VIA DO BENEFI CIARI O (CONTROLE)

756-0

% SICOOB

75691.30326 01030.352601 11771.250013 1 83840000012400

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENC AS DO BANCO S| COOB 20/09/2020
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficiario
MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI ME - CNPJ: 13.635.,3%9/0001-29 3032/00303526
AVEN| DA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP:89874-000 FONE: (49) 3664-2094 Nosso Numero
Data do Decumente N* Documento Esp, Doc, Aceite Dt. Proc. 0117712-5
26/08/2020 0000284559 DM N 26/08/2020 | (=) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quantidade Moeda Valor 124,00
01 R (~) Desconto
Texto de Responsabilidade da Beneficiério Ref.Duplicata: 00008207 - 01 1) Oulres dedugdes Abatimento
MULTA DE R$ 2,48 APOS O VENCIMENTO Ref NF: 009207-RPS
JUROS DE RS 0,21 AQ DIA (+) Mora/Multa/ Juros

PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO

(+) Outros Acrescimas

(=) Valor Cobrado

Pagador: 00000576 ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS
PRESI DENTE JUCELINO,215 - CENTRO - MARAVILHA/SC - 89874-000 -

Sacador/Avalista:

CPFICNPJ: 78.472.645/0001-98

Chave 4150

Autenticago Mecanica

RECIBO DO PAGADOR
VSlcoos 756.0| 75691.30326 01030.352601 11771.250013 1 83840000012400
Local de Pagamento Vencimento " "
PAGAVEL PREFERENCI ALMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO S 000B 20/09/202
Benefidério Agéndia/ Codigo do Beneficiéria
MARAVI LHA S STEMAS DE SEGURANGA EI RELI ME - CNPJ: 13,635,399/ 0001-29 3032/00303526
AVENIDA SUL BRASIL N°486 - CENTRO - MARAVILHA/SC - CEP: 89874-000 FONE: (49) 3664-2084 Nosso Numera
Data do Documento N°* Documento Esp. Doc. Aceite D, Proc, 0117712-5
26/08/2020 0000284559 DM N 26/08/2020 | =) Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Especie Moeda | Quanticade Moeda Valor 124,00
01 RS (-) Desconto
Texto de Respansabilidade do Beneficiério Ref.Duplicata: 00008207 - 01 ) Outras dedugdes/ Abatimento
MULTA DE R$ 2,48 APOS O VENCIMENTO Ref NF: 009207-RPS
JUROS DE RS 0,21 AODIA (%) Meraliuhiahuros
(+) Outros Acrescdmos il
PROTESTO AUTOMATICO 07 DIAS APOS O VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
T
Pagacor: 00000576 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCI ONAIS CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98
PRESI DENTE JUCELING, 215 - CENTRO - MARAVI LHA/SC - B9874-000 - Chave 4150

Sacador/ Avallsta:

(AR SARTIAR DRI RAD

= Autenticagio Mecénica - Ficha de Compensagio —

Corte Aqui -



Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando,um certificado ICP-Brasil. Péagina 1/

O]
3 | Numero do RP ¥
. 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA ol
] ¥ 9207 907
53' ; cé SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emissé&o da nota
N ‘.7' - \_‘f ?
%= "\ NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-e) 26/08/2020 09:34:0
Data do fato gerador
26/08/2020 00:00:0
Caodigo de verificagdo
ANGQHZOT.
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI Inscrigéo estadual: 25.641.219-7
CPF/CNPJ: 13.635,399/0001-29 Inscrigdo municipal: 4433 Telefone: (49) 3664-2094
Endereco: AV SUL BRASIL Nimero: 486 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: maravilha@inviolavel.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social; ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Inscrigdo municipal: Inscrigéo estadual: ISENTO
Enderego: PRESIDENTE JUCELINO Numero: 215 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail; financeiroapaemh@gmail.com Telefone: (49) 3664-1261 Celular:
DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) IS
REFERENTE AO MONITORAMENTO DE SISTEMA 1240000 1,0000 124,0000 124.00x3.50 = 4
DE ALARME : ' r
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$
1 A vista 124,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 124,00 Valor liquido = R$ 124,00
Cédigos dos servigos:
11.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semovenles.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R§) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 124,00 4,34

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagéo: Tributag8o no municipio
Situag&o tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade

acesse a pagina: https:lla—gov.betha.com.brle-nota.'veriﬁcar_autenticidada.faces
"+ Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. ***. Aliquota do ISS 3.5%

Situacao desta NFS-e: Normal
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de IP1. it b T
http:/fe-gov.betha.com.br/e-nota/visualizarnotaeletronica?link=1 59844524739690701813306915103718237563152872341786443 e e S

Valor aproximado do tributo federal - R$ 16,68 (13,46%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 3,37 (2,72%) , com base na Lei Verificar autenticid
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

documento fol

Cargo:
Assinatura:

12 Diretor Financeiro da APAE



11/08/2020

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil 11:17:27
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB
PAGAMENTO DE TiTULO
Cooperativa: 3032-5- CCLA ASSOCIADOS AURIVERDE Conta: 129691-4 - ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE MARAVI

Linha Digitavel: 75691.30326 01030.352601 11771.250013 1 83840000012400
Instituicdo Emissora: 756-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Beneficiario: Data de Vencimento: 21/09/2020
Nome Fantasia: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI X -
Nome/Razéo Social: MARAVILHA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI Nossa Numere: 01003035280001177125
CPF/CNPJ: 13.635.399/0001-29 Numero Documento: 0000284559
Pagader: Valor Nominal: R$ 124,00
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS ECEPCIONAIS
CPF/CNPJ: 78.472.545/0001-98 Encargos: R$ 0,00
Sacador Avalista: Desconto: R$ 0,00
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ: Valor Pago: R$ 124,00

Agendamento: 2295118

Situagao: EFETIVADO

Agendado em: 11/09/2020

Pago em: 11/09/2020

Observacgoes: INVIOLAVEL

Autenticagdo: 8AC7TBCDF-F8A1-40BA-A242-6591B44BEEOB

Pagamento realizado em espécie: Ndo

Entre o agendamento e o pagamento o boleto podera sofrer alteragdes pelo beneficiario. Autorizo o pagamento com valor divergente do

agendado? Nao

QOUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Celesc Distribuicao S.A

Conta de

\\:\éﬁﬁ Celesc Av Itamarall, 160 ~ - Flarianopolis
e Dbnerionsigio S.4. CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 265266626 Energia Elétrica
EMISSAO: 11/08/2020 APRES.: 13/08/2020 NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELETF ICA - SERIE UNICA: c q0041.362.925 - FAT-D1'—2020618356720?-3 REF.: 08/2020
NIDA ENGIMENTO
ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIi
CPJ 78.472.545/0001-98
R MAUA, 274
CENTRO - MARAVILHA - SC - 89874-000 ;
Classificagio: COMERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES / CONVENCI(
Tensdo nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231
Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional
DADOS DA MEDIGAO
Dados do Faturamento Faturade Tarifa (R$) Valor (R$)
Equipamento: RG 3779535 Custa Disp Sistema 30  D,B708687 2012
Unidade de medida: kWh Subtotal (R$) 20,12
Origem da leitura atual: LIDA Lan " Servi
Data da leitura anterior: 09/07/2020 Csﬁ:me HE IS 258
Data da leitura atual; 07/08/2020 Subtotal (RS) 2,58
Data da préxima leitura: 09/08/2020
Numero de dias faturados: 29
Leitura atual: 1132
Leitura anterior: 1132
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 0
Consumo faturado no més: 30
Fator de poténcia:
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
AgofInia  Selz018  OubaNid  Now2013 Dez/2010 Janf20Z0  Faw/2020 Marf2020  Abri2020) Mall2020  Juni2020 Jul202a
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Mensagens:
Composicdo do Preco em RS (Art. 31, Res. 166/05):
DISTRIBUICAD |ENC.SETORIAIS | ENERGIA [ TRANSMISSAD | TRIBUTOS  |Soma De@
2,85 [RED | s97 | 087 6,03 2012 |
INCIDIRAC SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULT_A DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEl 10.438/02) E ATUALIZACAO MONETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM IN cLUIDOS NA PROXIMA CONTA.
r INFORMAGAQ DE TRIBUTOS At
TRIBUTOS BASE DE CALCULO ALIQUOTA VALOR D.O IMPOSTO
IcMS R$ 20,12 25,00000%| R$ 5,03
COFINS R$ 20,12 4,11000%| R$ 0.83
\PIS R$ 20,12 0,68000% | R$ 0,17 |
RESERVADO AO FISCO PERIODO FISCAL:  11/08/2020
6EEA.019C.D507.601D.7974.EE14.4875.6D4D
..... ‘cmssc igsesssesturgeme
§§?-‘ Celesc Av Itamarall, 160 - - Fioriancpolis
ARET Cpriodetn B CNPJ; 08,336.783/0004-80 Insc.Est.: 255286626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPAILIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN  |ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARAVILHA 05/007010 26/08/2020
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATAPROCESSAMENTO | UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (RS$)
11/08/2020 FAT-01-20206183567207-3 11/08/2020 48478107 08/2020 22,70

836200000005 227001620003 001010202065 183567207034




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

COMPROVANTE

e DE PAGAMENTO DE CONVENIO HsgRY

Cooperativa: 3032/ SICOOB CREDIAL/SC

Contas 1296914 / ASSOC DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE MARAVI

Convénio: CELESC DISTRIB - SC

Codigo de barras: 83620000000 22700162000 00101020206 18356720703

Nimero do agendamento: 2295269

Cédigo NSU: 202550132076

Data do agendamento:  11/09/2020 11:45

Data do pagamento: 11/09/2020

Valor do Documento: 0,00

Valor dos juros: 0,00

Valor da multa: 0,00

Outros encargos: 0,00

Valor do desconto: 0,00

Outras deducdes: 0,00

Valor total: 22,70

Autenticacio: 3AAD73D9-915C-41C1-B92C-957D07CAB646

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



KIRCH E KIRCH LTDA.

BAZAR E PAPELARIA DUENDE

(49) 3664-1101
Av. Maravilha, 383, Sala 07 - Centro - Maravilha - SC - 89874-000
¢~ CNPJ 71.484.012/0001-55 Inscr. Est. 256.020.000
NOTAFISCAL DEVENDAACONSUMDOR __ tyagme |
Mod. 2 - Série D-1 -
. A 111136
Data Emissdo -l?) IOS /-?‘o
Para o Sr. HPO._Q.. ........................
Endereco:........
Quant. Discriminagio Valor Unit. TOTAL
@] E
&
. > I . —
6} £
Certifico que © materialiservigo omm ; ( E
oo e Ss{300 & Stk o \\\\
com 8% Ges nelg co ; -
T 9 < ——_— g I R
Nome: /r) :::)
Cargo: "
Assinatura P. P. -~
" "';".3 Sy (i)
Nao vale como Recibo TOTAL RS 3 ?’ 5 2

\vandir Luiz Favero ME - Rua Presidente Juscelino, 11 - Sala 02 - Fone 48 3664-0035 - Maravilha - 5C
CNPJ 14.346.211/0001-85 - Inscr. Esl. 256.526.8609 - 40 Bls. - 50x2 - de 010501 a 012500 - 06/01/2020.
Cred. B2/98 - 8°. GEREG - Nola Fiscal Mod. 2 - Série D-1 - AIDF 412007700000068 - Chapeco - SC

SISBR-SISTEMA DE INFORMATICA DO SICUGE*
15/09/2020 - COMPROVANTE - 08:57:41
DE DEPOSITO

ORIGEM DA OPERACAD
COOP: 3032 - PAG: 9 - SICOOB CREDIAL/SC
TERMINAL: 821 - TESOUREIRO
USUARIO: ANAP3032.09

DPERACADS . .o vvavonans @2/01 - DEP, CONTA CORRENTE
NATUREZA DA OPERACAD: .....oviivvninnerins CREDITO
N. DA AUTENTICACAD: .. ....oevuris st S R e beeas
N. DA CONTA:,,..... e o e LT 1 1208888
CLIENTE * apirs ot siiimms ot KIRCH E KIRCH LTDA ME
VALOR DA AUTENTICACAQ:......v.us AT 37,57
TDR RS . . 877EE890-E949-4EE3-B262-6B29ERM42015

OUVIDORIA SICO0B: 080G7250996

O



